Ministério da Educação
UNIVERSIDADE

FEDERAL DO
MARANHÃO

PROAES • PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMUNICADO

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA - EDITAL Nº 13/2024 – PROAES

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil/PROAES no uso de suas atribuições legais, resolve

retificar a publicação do resultado parcial, bem como o prazo para recurso referente ao

cronograma do EDITAL Nº 13/2024 – PROAES PARA SELEÇÃO DE TUTORES DO

PROGRAMA TUTORIA UNIVERSITÁRIA INCLUSIVA.

 Onde se lê:

DATA AÇÃO LOCAL

20.12.2024 Publicação Resultado parcial https://portalpadrao.ufma.br/proaes

23.12.2024 Prazo para Recurso Envio de e-mail:
multi.daces@ufma.br exposição de
motivos

Leia-se:

DATA AÇÃO LOCAL

23.12.2024 Publicação Resultado parcial https://portalpadrao.ufma.br/proaes

26.12.2024 Prazo para Recurso Envio de e-mail:
multi.daces@ufma.br exposição de
motivos

As demais etapas seguem o cronograma anteriormente publicado.

São Luís-MA, 23 de dezembro de 2024.

DANILO FRANCISCO CORRÊA LOPES PRÓ-REITOR

		2024-12-23T09:19:26-0300